



Wrocław, 24.07.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Ożarów
Mazowiecki wraz z jednostkami organizacyjnymi

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 107/2024/OŻARÓW MAZOWIECKI**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Ożarów Mazowiecki na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 263:

Prosimy o objęcie zakresem ubezpieczenia ASSISTANCE pojazdów osobowych oraz ciężarowych o DMC do 3,5 t do 20 lat eksploatacji. Wobec powyższego prosimy o wyłączenie z zakresu ASSISTANCE pojazdów: WZ1966P (przyczepa), WZ61600 (rok produkcji 2004), WZ088FR (ciężarowy o DMC pow. 3,5t)

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 7.

Pytanie 264:

Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywany jest autobus: czy służy do dowozu dzieci do szkoły, transportu publicznego?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 13.

Pytanie 265:

Prosimy o wprowadzenie do klauzuli kluczy limitu 20 tys

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Agnieszka Grabowska